CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

22101501 Cargadoras de entrada

24101620 Camión grúas

25101507 Camiones ligeros o vehículos de deporte de utilidad

25101601 Camiones volquete

25101611 Camiones de carga

El monto de : **Trescientos treinta y ocho  millones setecientos veintiseis con 20/100 (338,000,726.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.4.1.01 Automóviles y camiones 321,543,627.20

2.6.5.3.01 Maquinaria y equipo de construcción 16,457,099.00

Total 338,000,726.20